МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учрежде

ние высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государ

ственный университет»

О введении СТО А.002-2023
и РИ А.002-2023

С целью совершенствования СМК-КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить и установить срок введения в деятельность университета с
06.10.2023 документов:

- СТО А.002-2023 «Положение о расследовании несчастных случаев»;
- РИ А.002-2023 «Управление документацией. Порядок разработки и

пересмотра инструкций по охране труда».
2 Отменить с 06.10.2023 действующую ранее РИ 4.2.3-12 «Управле

ние документацией. Правила составления, оформления, утверждения ин
струкций по охране труда», утвержденную приказом ректора от 03.09.2015

3 Документы опубликовать на сайте университета: www.knastu.ru /
Наш университет / Локальные а а (СМК).

Т.И. Ерукова 11 49
ЕТ 1 28.09.2023
\\согр\зегуег\Подразделения\УМУ\053_ сектор МК \В разработкеШР__О введении СТО А.002-

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
т/р.миз». зяб-О

г. Комсомольск-на-Амуре

№ 513-0.

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ООТ

Э.А. Дмитриев

Е.Н. Дмитриева

СОГЛАСОВАНО

Начальник ПУ А.В. Ременников

Председатель профсоюзного
комитета А.М. Валеев

http://www.knastu.ru